
Dále uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena tato

Licenční smlouvu
č.j. NA-4969-3/11-2021

(dále jen ,,Smlouva") podle ust. § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen ,,ObčZ") mezi dále specifikovanými smluvními stranami:

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.
lČ: 242 07 519
se sídlem: Praha 4, Vyskočilova 1410/1, PSČ: 140 00, Michle Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188674
zastoupená: Petrem Pánkem a Lukášem Zimou, prokuristy

dále jen jako ,,SoftwareONE" na straně jedné

a

Česká republika - Národní archiv
IČ: 709 79 821
se sídlem: Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4 - Chodovec
zastoupený: PhDr. Evou Drašarovou, CSc., ředitelkou NA

dále jen jako ,,Zákazník" na straně druhé

SoftwareONE a Zákazník budou pro účely této Smlouvy společně dále označováni jen jako ,,Strany", každý z nich
jednotlivě bez bližšIho rozlišení pak jen jako ,,Strana".

PREAMBULE

S ohledem na skutečnost, že:
(a) Společnost SoftwareON E je obchodní společností, součástí mezinárodní skupiny SoftwareONE, která se

zabývá prodejem softwarových produktů a také poskytováním služeb spojených s užÍvánim a údržbou
tohoto software.

(b) Zákazník má zájem o nabytí software prostřednictvím SoftwareONE;
se Strany dohodly na uzavřeni této Smlouvy:

1



l.
Předmět Smlouvy

|.1 SoftwareONE se touto Smlouvou zavazuje dodat Zákazníkovi licence, prodbuženi předplatného pro použiti
produktů Adobe Creative Cloud All Apps a Adobe Photoshop v počtech a cenách specifikovaných
v nás|edujÍcÍ tabulce:

Cena bez Cena bez
PIN Název licence DPH za Počet DPH

licenci celkem
Adobe Creative Cloud All Apps

(Gov 12 Months Team Subscription
65297757BC01A12 Renewal Adobe LEVEL 1 SUB) 21.409,27 2 42.818,54

Adobe Photoshop

(Gov 12 Months Team Subscription
65297620BC01A12 Renewal Adobe LEVEL 1 SUB) 9.173,49 3 27.520,47

Celková cena bez DPH v KČ 70.339,01

DPH 21% V Kč 14.771,19

Celková cena s DPH v KČ 85.110,20

včetně případných instalačních médii a licenčního klíče (dále jen ,,Software") a zajistit, že Zákazník získá
v rámci dodávky možnost nabýt právo opravňujÍcÍ jej k 1jžÍvánj Software. Zákazník se zavazuje zaplatit
SoftwareONE za dodávku Software kupní cenu za podmínek sjednaných v této Smlouvě.

ll.
Dodání Software

11.1 SoftwareONE se zavazuje dodat Software Zákazníkovi v termínu do 3 pracovních dnů ode dne uzavřeni této
Smlouvy. Instalace Software není předmětem této Smlouvy a SoftwareONE ji není povinna zajišt'ovat.

11.2 Místem dodání Software je sídlo Zákazníka uvedené v záhlaví této Smlouvy.
11.3 Zákazník je povinen poskytnout SoftwareONE veškerou součinnost, která je nezbytná

k dodání Software, zejména Software řádně převzít.
11.4 Dodání Software bude mezi Stranami potvrzeno v písemném předávacím protokolu, který se Strany zavazuji

podepsat při předáni Software k rukám Zákazníka.
11.5 Strany se dohodly, že SoftwareONE z titulu odpovědnosti za vady odpovídá výlučně za množstevní vady

Software, případně za dodání nesprávného produktu, tj. typu Software. Veškeré ostatní vady, tzn. zejména
funkční a programové vady Software, je Zákazník povinen řešit přímo s výrobcem (autorem) a společnost
SoftwareONE za ně neodpovídá. Pokud v této smlouvě není stanoveno nebo v jednotlivém obchodním
případě nebude výslovně dohodnuto jinak, společnost SoftwareONE neposkytuje žádné záruky za vlastnosti
prodaného Software. V případě nároku z odpovědnosti za vady v podobě slevy z kupní ceny (kterou je
SoftwareONE vždy podle svého rozhodnuti oprávněna Zákazníkovi poskytnout je odpovědnost SoftwareONE
omezena výši pořizovací ceny Software.

2



III.
Kupní cena a platební podmínky

lll.1 Kupní cena za dodáni Software dle této Smlouvy je specifikována v ČI. l. této Smlouvy. Kupní cena je pevná
a nepřekročitelná, může se zvýšit nebo snížit pouze na základě změny sazby DPH.

111.2 Strany se dohodly, že kupní cena bude splatná po dodání Software (čÍmž se rozumí jeho převzetí
Zákazníkem), případně poté co Zákazník poruší svou povinnost převzít Software dodaný v souladu s ČI. ll.
této Smlouvy.

111.3 Pro potřeby této Smlouvy bude poté, kdy se naplnily předpoklady sjednané v ČI. 3.2 Smlouvy, ze strany
SoftwareONE vystaven a Zákazníkovi doručen řádný daňový doklad (faktura) obsahujÍcÍ zákonné náležitosti
s uvedením splatnosti kupní ceny. Kupní cena nebude splatná dřive než 21 dni po doručeni řádného
daňového dokladu.

lll.4 Zákazník je oprávněn vrátit daňový doklad před termínem jeho splatnosti, pokud nebude obsahovat náležitosti
podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, nebo bude obsahovat nesprávné cenové údaje
případně jiné nesrovnalosti. Vrátí-li Zákazník vadnou fakturu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá
lhůta splatnosti běží opět dne doručeni nově vystavené faktury.

lll.5 Platby budou prováděny bezhotovostním způsobem, výhradně v českých korunách.
111.6 Dostane-li se Zákazník do prodlení s úhradou kupní ceny, je povinen a zavazuje se zaplatit SoftwareONE

kromě dlužné jistiny také smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové dlužné částky za každý, byt' jen
započatý, den prodlení. V případě prodlení SoftwareONE s dodáním Software Zákazníkovi se SoftwareONE
zavazuje zaplatit Zákazníkovi smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny plněni.

111.7 Strany se dohodly, že splnění jakýchkoliv dluhů Zákazníka vůči SoftwareONE je nepřípustné jednostranným
započtením jakékoliv pohledávky Zákazníka proti pohledávkám SoftwareONE.

lV.
Závěrečná ustanovení

lV.1 Tato Smlouva je uzavřena a podepsána ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každý s platností originálu,
z nichž každá ze Stran obdrží po jednom vyhotovení. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními
stranami a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejněni v registru smluv se zavazuje zajistit Zákazník, s čÍmž
SoftwareONE souhlasI.

IV.2 Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ni vzniklé či s ní souvĹsejÍcÍ se řídí právním řádem České republiky,
zejména ObčZ.

lV.3 V návaznosti na uzavřený smluvní vztah Zákazník tímto poskytuje svůj souhlas k tomu, aby společnost
SoftwareONE v rámce propagace svého podnikání bezplatně využívala reference vycházejÍcÍ ze smluvních
obchodních vztahů se Zákazníkem. SoftwareONE je zejména oprávněna prezentovat obchodní firmu
Zákazníka mezi svými zákazníky. Referenci je SoftwareONE oprávněna používat ve všech marketingových,
propagačních a komunikačních aktivitách, a to zejména na svých webových stránkách, v tištěných
propagačních materiálech, médiích a v rámci případových studii. SoftwareONE souhlas Zákazníka přijímá a
zavazuje se reference prezentovat pouze takovým způsobem, aby nebylo ohroženo či dotčeno dobré jméno
a pověst Zákazníka. Tímto ujednáním není dotčeno právo Zákazníka na ochranu důvěrných informací a
obchodního tajemství v rozsahu, který vyplývá z uzavřené smlouvy či platných a účinných právních předpisů.
Zákazník je oprávněn svůj souhlas vyplývajÍcÍ z tohoto ujednání kdykoliv odvolat.

lV.4 Zákazník uzavřením této Smlouvy potvrzuje, že si přečetl, porozuměl a souhlasil se smluvními podmínkami
společnosti SoftwareONE v účinném znění, které jsou dostupné na vvvvvv.softwareonecom. Tyto smluvní
podmínky jsou pro uzavřený smluvní vztah závazné a dop|ňujÍ tuto Smlouvu. Obě Strany souhlasí s tím, že
tyto smluvní podmínky společnosti SoftwareONE v účinném znění tvoří nedIlnou součást této Smlouvy.
V případě jakéhokoli rozporu mezi touto Smlouvou a smluvními podmínkami má obsah této Smlouvy
přednost.

3



IV.5 Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně číslovanými dodatky v písemné formě, řádně podepsanými
oběma Stranami.

lV.6 Všechna ujednání a podmínky v této Smlouvě se budou vztahovat na právní nástupce Stran a budou je
zavazovat, jako by byli v této smlouvě jmenováni a vyjádřeni; a kdekoliv je v této Smlouvě zmínka o některé
ze Stran, pIati, že zahrnuje a vztahuje se na nástupce takové Strany.

1V.7 Strany prohlašujI, že Smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že nebyla uzavřena v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek, že jejímu vyhotovení v českém jazyce zcela rozumějí a na důkaz toho ji podepisuji.

Příloha:

Nabídka SoftwareONE CZ-QUO - 107860 ze dne 3. 12. 2021

V Praze dne V Praze dne ..

Datum:2021.12.14

10:24:40 +01'00'

Národní archiv
PhDr. Eva Drašarová, CSc.,

ředitelka

4



sol ONE'

Národní archiv Datum vystavení
Archivní 2257/4 Cisio zákazníka
149 00 Praha 11 DIČ Zákazníka

Account Manager
Kontakt
E-Mail
DIČ Dodavatele

03.12.2021
CZ-SCU-100396
CZ70979821

Nabídka CZ-QUO-107860

Fakturační adresa PQ$tQvňi ac$resa Adrěsa držitele licence

Národní archiv Národní archiv Národní archiv
Archivní 2257/4 Archivní 2257/4 Archivní 2257/4
149 00 Praha 11 149 00 Praha 11 149 00 Praha 11

Popis
Řád, Part number výrobce Cen, hladina Typ licence

Platnost od Verze

Platnost do OS

Lič. model Líc metrika Množství

AIVMP

Mu|tjp|atform$

YIP-GOV Named User 2

Celkem bez DPH

DPH/Ks DPH % (czKj

10 65297757BC01A12 Creative Cloud All Apps

Gov Monthly Team Subscription Renewal

Adobe LEVEL 1 SUB

Photoshop

Gov Monthly Team Subscription Renewal

Adobe LEVEL 1 SUB

21,409,27 21.00 42,818,54

20 65297620BC01A12 AII/MP

Mu|tip|atforms

YIP-GOV Named User 3 9,173.49 21 00 27,520.47

Celková cena bez DPH

21.00% DPH

Celková cena s DPH

70,339.01

14,771 19

85,110.20

Děkujeme za Vaši poptávku,

Ceny v této nabídce jsou nezávazné

SoftwareONE Czech Republic s r d si vyhrazuje právo úpravy ceny dle aktuálních cenových podmínek dodavatektvýrobce nebo v případě výrazných kurzových rozdilů

Zadáním objednávky u spoleCnosti SoftwareONE potvrzujete, Ze jste si přečetli, porozuměli a souhlasili s našimi smluvními podmínkami uvedenými na www softwareone.com, a tyto jsou pro

uzavřený smluvní vztah závazné. SoftwareONE neuplatňuje dané na žádné mezinárodní faktury, a proto není odpovědný za oznamováni a účtováni (fakturováni) takových dani. Není povinnosti

SoftwareONE uplatňovat DPH a srážkovou daň, pokud se aplikuji je poKnnosli klienta platit příslušnou srážkovou daň, DPH, do, poplatky a další místní daně příslušným úřadům ve své zemi.

Pokud klient musí na základě právních předpisů srazit daň z jakékoli částky k úhradě, částka k úhradě bude navýšena tak, aby po všech požadovaných srážkách SoftwareONE obdržel částku

rovnajici se částce, kterou by obdržel, pokud by takové srážky nebyly provedeny.

SDftwareOŇĚ Czech Republic s.r.o.

Vyskočilova 1410/1
140 OD Praha 4
Czech Republi
Registrováno pod číslem C 188674 u
Městského soudu v Praze

phone: IČO:
email: info com DIC:
web: www softwareone com

KM
šajo

*4
UKAS

Lm"4



softv\jareONL
Nabídka CZ-QUO-107860

PopIs
Řád, pan number Výrobce

Platební podmínky 30 dm

Dodací podmínky Fedex/poCta

Nabídka platná do: 13.12.2021

Cen. hladina Typ llcence

Plamost od Verze

Platnost do OS

Lič. model LIč. metnka Množství

Colkem bez DPH

0PH/k$ DPH % 1CZK)

Zobrazení nebo umlstěnf v rámci PyraCloud:

SoňwareONE Czech Republic $.e,o.

výskočijova 1410/1
140 (X) Praha 4
Czech Republi
Regishwáno pod číslem C 188674 u
Městského soudu v Praze

phone: IČO:
email: . DIČ:
web: wwwsoftwareone.com

4MU


